8. Landesjugendsportspiele des Freistaates Sachsen 2007 in den Disziplinen Druckluftwaffen- und Kleinkaliberdisziplinen
Gewehr, Pistole, Sommerbiathlon und Wurfscheibe Trap/ Skeet

Start-Nr Name Vorname Verein Disziplir Klasse Durchg. Stand Zeit
1 Rogoll Anika SGi Deutschenbora LG Schw 1 1 15.30 Uhr - 16.10 Uhr
2 Hammer Lisa SGi Deutschenbora LG Schw 1 2 15.30 Uhr - 16.10 Uhr
3 Reichelt Hendrik SGi Deutschenbora LG Sch 1 3 15.30 Uhr - 16.10 Uhr
4  Sura Erik SGi Deutschenbora LG Sch 1 4 15.30 Uhr - 16.10 Uhr
5 MaaR Burkhard SGi Deutschenbora LG Sch 1 5 15.30 Uhr - 16.10 Uhr
6  Podrschke Richard SGi Deutschenbora LG Sch 1 6 15.30 Uhr - 16.10 Uhr
7 Moldenhauer Pauline SGi Deutschenbora LG Schw 1 7  15.30 Uhr - 16.10 Uhr
8 Badura Adrian SGi Deutschenbora LG Sch 1 8 15.30 Uhr - 16.10 Uhr
9 1 9 15.30 Uhr - 16.10 Uhr
10 1 10 15.30 Uhr - 16.10 Uhr
11 1 11 15.30 Uhr - 16.10 Uhr
12 1 12 15.30 Uhr - 16.10 Uhr
13 1 13 15.30 Uhr - 16.10 Uhr
14 Kollosche Marcel SV Hoyerswerda LG Jug 2 1 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
15 Noack Philipp SV Hoyerswerda LG Jug 2 2 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
16  Stabenow Samuel SV Hoyerswerda LG Jug 2 3 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
17  Hahn Stefan SGi Deutschenbora LG JunB 2 4 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
18  Lindner Patrick SGi Deutschenbora LG Jug 2 5 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
19  Reuter Janette SGi Deutschenbora LG Jugw 2 6 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
20 Staub Matthias SGi Deutschenbora LG JunB 2 7 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
21 Brumhild Nicole SV Hoyerswerda LG Jugw 2 8 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
22 Scheffler Manuela PSSG zu Dresden LG JunBw 2 9 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
23 Stolzer Astrid PSSG zu Dresden LG JunAw 2 10 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
24 Heyn Alexander PSSG zu Dresden LG Jug 2 11 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
25 Heyn Phil PSSG zu Dresden LG Jug 2 12 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
26  Moldenhauer Josephine SGi Deutschenbora LG JunBw 2 13 16.30 Uhr - 17.45 Uhr
27  Piescioch Peter SV Knauthainer Léwen LP Sch 1 1 09.00 Uhr - 09.40 Uhr
28  Vogel Vladislav PSG zu Lébau LP Sch 1 2 09.00 Uhr - 09.40 Uhr
29  Griner Carolin PSG zu Lébau LP  Schw 1 3 09.00 Uhr - 09.40 Uhr
30 Dukino Willem PSG zu Lébau LP Sch 1 4 09.00 Uhr - 09.40 Uhr
31 Kanter Anton PSG zu Lébau LP Sch 1 5 09.00 Uhr - 09.40 Uhr
32 Kanter Rudolf PSG zu Lébau LP Sch 1 6 09.00 Uhr - 09.40 Uhr
33  Feige Sebastian PSG zu Lébau LP Sch 1 7 09.00 Uhr - 09.40 Uhr
34 Haubold Jakob 1. Zwickauer SV LP Sch 1 8  09.00 Uhr - 09.40 Uhr
35  Siering Gero PSSG zu Dresden LP Sch 1 9 09.00 Uhr - 09.40 Uhr
36 FuB Kevin SG Brandis LP Sch 1 10  09.00 Uhr - 09.40 Uhr
37 Kihn Steve SG Markkleeberg 2000 LP Sch 1 11 09.00 Uhr - 09.40 Uhr
38  Lidecke Stefan PSSG zu Oschatz LP Sch 1 12 09.00 Uhr - 09.40 Uhr
39 1 13 09.00 Uhr - 09.40 Uhr
40 1 14 09.00 Uhr - 09.40 Uhr
41  Hantzschmann Marcel PSSG zu Oschatz LG Sch 2 1 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
42 Michels Chris SV RoRwein LG Sch 2 2 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
43  Zaretzke Alexander SV Hoyerswerda LG Sch 2 3 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
44 Scheibe Steven Leipziger SGes LG Sch 2 4 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
45  Wieliner Jan Leipziger SGes LG Sch 2 5 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
46  Stibner Martin Leipziger SGes LG Sch 2 6 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
47 Braatz Andreas Leipziger SGes LG Sch 2 7 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
48  Klare Armin Oberlausitzer BS LG Sch 2 8 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
49  Ebermann Bruno Oberlausitzer BS LG Sch 2 9 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
50 Becker Nick SV Burgstédt LG Sch 2 10  10.00 Uhr - 10.40 Uhr
51  Dietrich Maria PSV Leipzig -SGi- LG Schw 2 11 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
52  Ziemann Dominic PSV Leipzig -SGi- LG Sch 2 12 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
53  Grassmann Vanessa PSV Leipzig -SGi- LG Schw 2 13 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
54 2 14 10.00 Uhr - 10.40 Uhr
55  Iwaschko Slawik PSSG zu Dresden LP JunB 3 1 11.00 Uhr - 12.15 Uhr
56  Gottermann Georg PSSG zu Dresden LP JunB 3 2 11.00 Uhr-12.15 Uhr
57 Kiihn Philipp SV Thekla LP Jug 3 3 11.00 Uhr - 12.15 Uhr
58 Barth Dennis PSSG zu Dresden LP Jug 3 4 11.00 Uhr - 12.15 Uhr

Stand: 18.06.2007 Standbelegung LG und LP Anderungen vorbehalten.



8. Landesjugendsportspiele des Freistaates Sachsen 2007 in den Disziplinen Druckluftwaffen- und Kleinkaliberdisziplinen
Gewehr, Pistole, Sommerbiathlon und Wurfscheibe Trap/ Skeet

Start-Nr Name Vorname Verein Disziplir Klasse Durchg. Stand Zeit
59  Leisner Philipp PSSG zu Dresden LP Jug 3 5 11.00 Uhr - 12.15 Uhr
60 Bielack Mario PSSG zu Dresden LP Jug 3 6 11.00 Uhr-12.15 Uhr
61 Knau Ronny SV Knauthainer Léwen LP JunA 3 7 11.00 Uhr - 12.15 Uhr
62 Schonfelder  Matthias SG Markkleeberg 2000 LP JunB 3 8 11.00 Uhr - 12.15 Uhr
63  Schramm Monique SGi zu Brand LP JunBw 3 9 11.00 Uhr - 12.15 Uhr
64  Hilpert Kristin SV Knauthainer Léwen LP  JunAw 3 10 11.00 Uhr - 12.15 Uhr
65 Oeser Stephan SV Chemnitz LP Jug 3 11 11.00 Uhr - 12.15 Uhr
66 3 12 11.00 Uhr - 12.15 Uhr
67 Falkenberg Johanna SV Burgstédt LG JunBw 3 13 11.00 Uhr - 12.15 Uhr
68 Falkenberg Veronika SV Burgstédt LG JunBw 3 14 11.00 Uhr - 12.15 Uhr
69  Kreliner Eric SV Zschopau LG Jug 4 1 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
70  Tannh&user Felix PSSG zu Oschatz LG Jug 4 2 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
71  Lichtenberger Axel Leipziger SGes LG  JunA 4 3 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
72 Ritter Christoph PSG Schildau LG  JunB 4 4 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
73 Watzl Oliver SV Chemnitz LG Jug 4 5 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
74 Mehlhose Maik Oberlausitzer BS LG Jug 4 6 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
75  Berner Martin Oberlausitzer BS LG Jug 4 7 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
76  Jannasch Philipp Oberlausitzer BS LG Jug 4 8 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
77 Wilfert Florian SV Rothenkirchen LG  JunB 4 9  12.30 Uhr - 13.45 Uhr
78  Schneider Toni SV Rothenkirchen LG  JunB 4 10 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
79  Haenel Rene Leipziger SGes LG  JunA 4 11 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
80  Wounderlich Stefan SV Rolwein LG  JunB 4 12 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
81  Michels Eric SV Rolwein LG  JunB 4 13 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
82  Badynski Kevin Leipziger SGes LG  JunB 4 14 12.30 Uhr - 13.45 Uhr
83  Schreier Felix SG Kamenz LP Jug 5 1 14.00 Uhr - 15.15 Uhr
84  Volkmer Oliver SG Kamenz LP Jug 5 2 14.00 Uhr - 15.15 Uhr
85  Miiller Philipp SG Kamenz LP Jug 5 3 14.00 Uhr - 15.15 Uhr
86 Kunad Christian SG Brandis LP Jug 5 4 14.00 Uhr - 15.15 Uhr
87 Dukino Leonardus PSG zu Lébau LP Jug 5 5 14.00 Uhr - 15.15 Uhr
88  Heinrich Axel PSG zu Lébau LP Jug 5 6  14.00 Uhr - 15.15 Uhr
89 Balzer Robert PSG zu Lébau LP Jug 5 7 14.00 Uhr - 15.15 Uhr
90 Vorontsov Oleg PSG zu Lébau LP Jug 5 8 14.00 Uhr - 15.15 Uhr
91 Dorn Andreas PSSG zu Oschatz LP Jug 5 9 14.00 Uhr - 15.15 Uhr
92  Wurziger Jens SG Oelsnitz LG  JunA 5 10  14.00 Uhr - 15.15 Uhr
93 Lammel Sven SG Oelsnitz LG  JunA 5 11 14.00 Uhr - 15.15 Uhr
94 LeB Melanie Leipziger SGes LG JunBw 5 12 14.00 Uhr - 15.15 Uhr
95 Eilart Elisabeth Leipziger SGes LG JunBw 5 13 14.00 Uhr - 15.15 Uhr
96 GroB Jana SG Oelsnitz LG JunBw 5 14 14.00 Uhr - 15.15 Uhr
97  Grunert Fabio Waldheimer SV LP JunB 6 1 15.30 Uhr - 16.45 Uhr
98 Jordan Rene SG Brandis LP JunB 6 2 15.30 Uhr - 16.45 Uhr
99 LP 6 3 15.30 Uhr - 16.45 Uhr
100 Dreier Wilma PSSG zu Dresden LP  JunBw 6 4 15.30 Uhr - 16.45 Uhr
101  Schober Christin 1. Zwickauer SV LP  JunBw 6 5 15.30 Uhr - 16.45 Uhr
102 Piescioch Maria SV Knauthainer Léwen LP  JunBw 6 6  15.30 Uhr - 16.45 Uhr
103 Ddscher Lysann PSG zu Lébau LP  Jugw 6 7  15.30 Uhr - 16.45 Uhr
104  Steffen Marie-Christine  PSSG zu Dresden LP  Jugw 6 8 15.30 Uhr - 16.45 Uhr
105 Gorner Jacqueline SV Knauthainer Léwen LP  Jugw 6 9 15.30 Uhr - 16.45 Uhr
106  Schiler Carolin PSSG zu Oschatz LP  Jugw 6 10 15.30 Uhr - 16.45 Uhr
107 Linke Susan PSG zu Lébau LP  Jugw 6 11 15.30 Uhr - 16.45 Uhr
108 Schirer Sven 1. Zwickauer SV LP JunA 6 12 15.30 Uhr - 16.45 Uhr
109 Clauf Daniel 1. Zwickauer SV LP JunB 6 13 15.30 Uhr - 16.45 Uhr
110 Domke Felix 1. Zwickauer SV LP JunB 6 14 15.30 Uhr - 16.45 Uhr

Stand: 18.06.2007 Standbelegung LG und LP Anderungen vorbehalten.



8. Landesjugendsportspiele des Freistaates Sachsen 2007 in den Disziplinen Druckluftwaffen- und
Kleinkaliberdisziplinen Gewehr, Pistole, Sommerbiathlon und Wurfscheibe Trap/ Skeet

Start-Nr. Name

1 Haubold
2 Grlner
3 Dukino
4 Kanther
5 Kanther
6 Feige

7 Siering
8 FuR

9 Heinrich
10 Balzer
11 Vorontsov
12 Kunad
13 Barth

14 Leisner
15 Bielack
16 GoOrner
17 Ddscher
18 Steffen
19 Linke

Bitte beachten:

Vorname
Jakob
Carolin
Willem
Anton
Rudolf
Sebastian
Gero
Kevin
Axel
Robert
Oleg
Christian
Dennis
Philipp
Mario
Jacqueline
Lysann
Marie-Christine
Susan

Verein
1. Zwickauer SV
PSG zu Lobau
PSG zu Lobau
PSG zu Lobau
PSG zu Lobau
PSG zu Lobau
PSSG zu Dresden
SG Brandis
PSG zu Lobau
PSG zu Lobau
PSG zu Lobau
SG Brandis
PSSG zu Dresden
PSSG zu Dresden
PSSG zu Dresden
SV Knauthainer Léwen
PSG zu Lobau
PSSG zu Dresden
PSG zu Lobau

Disz.
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP
mLP

Klasse
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Sch
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug

Jug w

Jug w

Jug w

Jug w

Zeit

Die Starter mehrschiissige Luftpistole melden sich bitte in der Zeit von 08.30 Uhr bis 10.00 Uhr
beim SchieBleiter mLP direkt an, so dal3 vor Ort eine entsprechende Standbelegung erfolgen kann.
Es steht 1 Anlagen zur Verfligung !

Der Start wird gleichzeitig als Landesmeisterschaft gewertet. Dazu bitte bei der Anmeldung vor Ort
das entsprechende Startgeld fir die Landesmeisterschaft bar entrichten.

Stand: 18.06.2007

Standbelegung mLP

Anderungen vorbehalten.



8. Landesjugendsportspiele des Freistaates Sachsen 2007 in den Disziplinen Druckluftwaffen- und
Kleinkaliberdisziplinen Gewehr, Pistole, Sommerbiathlon und Wurfscheibe Trap/ Skeet

Start-Nr. Name
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Ritter

Haenel
Badynski
Vladymyrskyy
Wunderlich
Krelner
Stolzer
Lindner
Bottcher
Reuter

Watzl
Tannhauser
Lichtenberger
Michels
Noack
Kollosche
Stabenow
Heyn

Heyn
Scheffler
Eilart

Lel
Brumhild
Kreische
Wurziger
Groly

Oetrel
Moldenhauer

Stand: 18.06.2007

Vorname
Christoph
Rene
Kevin
Sergiy
Stefan
Eric
Astrid
Patrick
Melanie
Janett
Oliver
Felix
Axel

Eric
Philipp
Marcel
Samuel
Alexander
Phil
Manuela
Elisabeth
Melanie
Nicole
Konrad
Jens
Jana
Clemens
Josephine

Verein
PSG Schildau
Leipziger SGes
Leipziger SGes
SV Chemnitz
SV Rollwein
SV Zschopau
PSSG zu Dresden
SGi Deutschenbora
SGi Deutschenbora
SGi Deutschenbora
SV Chemnitz
PSSG zu Oschatz
Leipziger SGes
SV Rollwein
SV Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
SV Hoyerswerda
PSSG zu Dresden
PSSG zu Dresden
PSSG zu Dresden
Leipziger SGes
Leipziger SGes
SV Hoyerswerda
SG Kamenz
SG Oelsnitz
SG Oelsnitz
SGi Deutschenbora
SGi Deutschenbora

Disz.

KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.

KK- Lieg

KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.
KK- Lieg.

Klasse
JunB
JunA
JunB
JunB
JunB
Jug
. JunAw
Jug
Jug w
Jug w
Jug
Jug
JunA
JunB
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
JunB w
JunB w
JunB w
Jug w
Jug
JunA
JunB w
Jug
JunB w

Standbelegung KK- Liegend

Durchg. Stand

1
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Zeit
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
09.00-10.15 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
10.45-12.00 Uhr
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Anderungen vorbehalten.



8. Landesjugendsportspiele des Freistaates Sachsen 2007 in den Disziplinen Druckluftwaffen- und
Kleinkaliberdisziplinen Gewehr, Pistole, Sommerbiathlon und Wurfscheibe Trap/ Skeet

Start-Nr. Name Vorname Verein Disziplin Klasse Durchg. Stand Zeit
1 Heyn Alexander PSSG zu Dresden 3x20  Jug 1 1 09.00-11.15 Uhr
2 Heyn Phil PSSG zu Dresden 3x20  Jug 1 2 09.00 - 11.15 Uhr
3 Krelner Eric SV Zschopau 3x20  Jug 1 3 09.00-11.15 Uhr
4 Noack Philipp SV Hoyerswerda 3x20  Jug 1 4 09.00 - 11.15 Uhr
5 Tannhduser  Felix PSSG zu Oschatz 3x20  Jug 1 5 09.00 - 11.15 Uhr
6 Lindner Patrick SGi Deutschenbora  3x20  Jug 1 6 09.00-11.15 Uhr
7 Reuter Janett SGi Deutschenbora  3x20 Jugw 1 7 09.00 - 11.15 Uhr
8 LeR Melanie  Leipziger SGes 3x20 JunBw 1 8 09.00 - 11.15 Uhr
9 Scheffler Manuela PSSG zu Dresden 3x20 JunBw 1 9 09.00-11.15 Uhr
10  Stolzer Astrid PSSG zu Dresden 3x20 JunAw 1 10 09.00 - 11.15 Uhr
11  Staub Matthias  SGi Deutschenbora  3x20  JunB 1 11 09.00 - 11.15 Uhr
12 Bartzsch Marc SGi Deutschenbora  3x20  JunB 1 12 09.00 - 11.15 Uhr
13  Ritter Christoph PSG Schildau 3x20  JunB 1 13 09.00 - 11.15 Uhr
14 Moldenhauer Oliver SGi Deutschenbora  3x20  JunA 1 14 09.00 - 11.15 Uhr
15  Haenel Rene Leipziger SGes 3x20  JunA 1 15 09.00 - 11.15 Uhr

Starter gleichzeitig Landesmeisterschaft !
Startgeld bitte vor Ort zur Anmeldung bar entrichten !!

Stand: 18.06.2007 Standbelegung 3x20 Anderungen vorbehalten.



8. Landesjugendsportspiele des Freistaates Sachsen 2007 in den Disziplinen Druckluftwaffen- und
Kleinkaliberdisziplinen Gewehr, Pistole, Sommerbiathlon und Wurfscheibe Trap/ Skeet

Start-Nr. Name Vorname Verein Disz. Klasse Durchg. Stand Zeit
1 Knofel Martin PSSG zu Dresden FP JunB 1 1 Freitag
2 lwaschko Slawik PSSG zu Dresden FP JunB 1 2 Freitag
3  Gottermann  Georg PSSG zu Dresden FP JunB 1 3 Freitag
4 Schubert Martin PSG zu Lébau FP JunB 2 1 09.00 Uhr-10.30 Uhr
5 Bundesmann Paul PSG zu Loébau FP JunB 2 2 09.00 Uhr - 10.30 Uhr
6 Claul Daniel 1.ZwickauerSV FP JunB 2 3 09.00 Uhr - 10.30 Uhr
7  Domke Felix 1. ZwickauerSV. FP JunB 2 4 09.00 Uhr - 10.30 Uhr
8  Schirer Sven 1.Zwickauer SV FP JunA 2 5 09.00 Uhr - 10.30 Uhr

Stand: 18.06.2007 Standbelegung Freie Pistole Anderungen vorbehalten.



8. Landesjugendsportspiele des Freistaates Sachsen 2007 in den Disziplinen Druckluftwaffen- und
Kleinkaliberdisziplinen Gewehr, Pistole, Sommerbiathlon und Wurfscheibe Trap/ Skeet

Start-Nr. Name Vorname Verein Disziplin Klasse Durchg. Stand Zeit 1.HS Zeit 2.HS
1 Schubert Martin PSG zuL6bau SFP JunB 1 1 09.00 Uhr 11.15 Uhr
2 Bundesmann Paul PSG zuL6bau SFP JunB 1 2 09.00 Uhr 11.15 Uhr
3 Hofmann Konstantin PSG zu Lébau SFP JunB 2 1 09.45Uhr 12.00 Uhr
4 Jordan Rene SG Brandis SFP JunB 2 2 09.45Uhr 12.00 Uhr
5  Heinrich Axel PSG zu Lébau SFP  Jug 3 1 10.30 Uhr 12.45 Uhr
6  Vorontsov  Oleg PSG zu Lébau SFP  Jug 3 2 10.30 Uhr 12.45 Uhr

Stand: 18.06.2007 Standbelegung SFP Anderungen vorbehalten.



8. Landesjugendsportspiele des Freistaates Sachsen 2007 in den Disziplinen Druckluftwaffen- und
Kleinkaliberdisziplinen Gewehr, Pistole, Sommerbiathlon und Wurfscheibe Trap/ Skeet

Start-Nr. Name
1 Barth
2 Leisner
3 Bielack
4 Dukino
5 Heinrich
6 Balzer
7 Vorontsov
8 Kreische
9 Schreier
10 Volkmer
11 Miller
12 Dorn
13 Kunad
14
15
16 Schiiler
17 Déscher
18 GOrner
19 Steffen
20 Piescioch
21
22 Schober
23 Dreier
24 Grunert
25 Jordan
26 Ridrich
27 Vogel
28 Schirer
29 Schubert
30 Bundesmann
31 Hofmann
32 ClauB
33 Domke
34
35
36 Heidrich
37 Schulz
38 Kother
39 Hausdorf

Vorname
Dennis
Philipp
Mario
Leonardus
Axel
Robert
Oleg
Konrad
Felix
Oliver
Philipp
Andreas
Christian

Carolin

Lysann
Jacqueline
Marie-Christine
Maria

Christin
Wilma
Fabio
Rene
David
Martin
Sven
Martin
Paul
Konstantin
Daniel
Felix

Steffen
René
Konrad
Alrick

Starter nur Landesmeisterschaft.
Startgeld bitte vor Ort zur Anmeldung bar entrichten !!
Starter gleichzeitig Landesmeisterschaft !

Startgeld bitte vor Ort zur Anmeldung bar entrichten !!

Stand: 18.06.2007

Standbelegung KK- Sportpistole

Verein
PSSG zu Dresden
PSSG zu Dresden
PSSG zu Dresden
PSG zu Lébau
PSG zu Lébau
PSG zu Lébau
PSG zu Lébau
SG Kamenz
SG Kamenz
SG Kamenz
SG Kamenz
PSSG zu Oschatz
SG Brandis

PSSG zu Oschatz

PSG zu Lébau

SV Knauthainer Léwen
PSSG zu Dresden

SV Knauthainer Léwen

1. Zwickauer SV
PSSG zu Dresden
Waldheimer SV
SG Brandis

SV Chemnitz
Neumarker SV
1. Zwickauer SV
PSG zu Loébau
PSG zu Lébau
PSG zu Loébau

1. Zwickauer SV
1. Zwickauer SV

SG GroBschénau
SG GroBschénau
SG GroBschénau
SG Kamenz

Disziplin
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi

KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi
KK- SpoPi

Klasse
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug
Jug

Jug w
Jug w
Jug w
Jug w
JunB w

JunB w
JunB w
JunB
Jun B
JunA
JunA
JunA
Jun B
Jun B
Jun B
Jun B
Jun B

Jun B
Jun B
Jun B
Jun B

Stand
1

2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

el e =
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Gen.
Freitag
Freitag
Freitag

09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
12.00 Uhr
12.00 Uhr
12.00 Uhr
12.00 Uhr
12.00 Uhr
12.00 Uhr
12.00 Uhr
12.00 Uhr
12.00 Uhr
12.00 Uhr
12.00 Uhr
12.00 Uhr

Anderungen vorbehalten.

Sch.
Freitag
Freitag
Freitag

11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr



